UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 2296 /SGDĐT-KTKĐCLGD

V/v Thông báo  kết quả Khảo sát chất lượng năm học 2013-2014
	      Thừa Thiên Huế, ngày  22  tháng 10  năm 2014

Kính gửi:
Năm học 2013-2014 đã kết thúc. Để đánh giá chất lượng đầu ra của học sinh lớp 5 và lớp 9,  ngày 17-18/10/2014 Sở Giáo dục và Đào tạo đã tiến hành khảo sát chất lượng trên đối tượng  học sinh lớp 6 và lớp 10 đầu năm học 2014-2015 thuộc phạm vi toàn tỉnh. Qui trình Khảo sát được thực hiện chặt chẽ, nghiêm túc, đúng qui chế, đảm bảo sự chính xác, khách quan.
Trên cơ sở số liệu khảo sát thu thập được, Sở Giáo dục và Đào tạo đã tiến hành  phân tích, so sánh, xếp loại chất lượng  đến từng lớp, trường và từng  đơn vị Huyện, Thị xã, Thành phố.

Đây là tài liệu giúp cho các cấp lãnh đạo và quản lý giáo dục có cơ sở để đánh giá chất lượng dạy học  và và chất lượng quản lý giáo dục.
Chúng tôi xin gủi đến đồng chí tài liệu trên để tham khảo và chỉ đạo.

Trân trọng.
                                                                              GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, KTKĐ.
                                                                                            Phạm Văn Hùng